TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NNL                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Phan Thiết, ngày 08 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v nhận đơn phúc khảo kỳ thi Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản khóa ngày 04/6/2020

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực trường Đại học Phan Thiết thông báo đến tất cả các thí

sinh về việc nhận đơn phúc khảo kỳ thi Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản khóa ngày 04/6/2020

cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận đơn phúc khảo: Từ ngày 09/6/2020 đến hết ngày 13/6/2020 trong giờ làm việc

2. Địa điểm nhận đơn phúc khảo :

      Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết

      Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận

      Điện thoại: 0252 6289 888   Hotline: 0792009878 (Cô Hảo) - 0327031591 (Cô Thy)

         Website:      phattriennnl.upt.edu.vn - Email: phattriennnl@upt.edu.vn

3. Lệ phí phúc khảo: 100.000đ/ bài thi.

4. Mẫu đơn đăng ký phúc khảo download tại website của Trung Tâm:

http://phattriennnl.upt.edu.vn/ hoặc nhận đơn tại Văn phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân

lực.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Học viên dự thi;

- Các Phòng, khoa;

- Lưu VT TTPTNNL.

 Số: 44 /TB-TTPTNNL

http://phattriennnl.upt.edu.vn/